EDITAL Nº 205/2014                                                                         GIRUÁ/RS, 18 DE AGOSTO DE 2014.

                                        DIVULGA GABARITO PRELIMINAR PAR O CARGO DE
                                                                                                               AUXILIAR DE ESCOLA RURAL.

                        Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4640/2014, e conforme autorização legislativa através da
Lei Municipal nº 4973/2013, TORNA PÚBLICO o gabarito preliminar da seleção pública para o Cargo de AUXILIAR DE
ESCOLA RURAL da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme Edital 004/2014:

A B C D E

01 X

02 X

03 X

04 X

05 X

06 X

07 X

08 X

09 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

        MARLENE Z.TYLMANN                     MARIA DA GRAÇA F.DA LUZ            RODRIGO DE A. KRAEMER
   Comissão – Portaria nº 4640/2014

          ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS

          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 18 de agosto de 2014.

Viva a Vida Sem Drogas!

	EDITAL Nº 205/2014           			             	                                                 GIRUÁ/RS, 18 DE AGOSTO DE 2014.